Обнародовано на информационном стенде 31 марта 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2023 г № 259

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕГЛАМЕНТ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 ЯНВАРЯ 2021 ГОДА № 27

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в регламент антитеррористической комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 27 января 2021 года № 27 «О создании антитеррористической комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края» изложив Приложение 1 к регламенту антитеррористической комиссии Грачевского муниципального округа в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
от 31.03.2023 г. № 259

Приложение 1
к регламенту
антитеррористической
комиссии Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

УТВЕРЖДАЮ
глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края,
председатель
антитеррористической
комиссии Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
И.О. Фамилия

	1. ПОВЕСТКА
ЗАСЕДАНИЯ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Дата проведения: г.
Время проведения:
Место проведения: малый зал администрации Грачевского муниципального округа

	1. Рассматриваемый вопрос

	Докладчик:
	Ф.И.О,
должность

Первый заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края
И.О.ФАМИЛИЯ